

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	48,56	1.451	5.682.251,29	175	1.423.099,26
20.- Arrendamientos y Cánones	35,74	88	412.231,88	2	15.427,50
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	31,32	242	1.302.719,78	18	44.039,12
22.- Material, Suministros y Otros	53,96	1.123	3.987.299,67	154	1.363.632,64
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	24,88	152	7.480.799,79	15	89.082,83
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	47,03	19	135.458,02	3	12.501,79
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	36,45	1.622	13.298.507,10	193	1.524.663,88

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	170,44	335	2.180.284,04	117	4.689.015,88
20.- Arrendamientos y Cánones	80,75	24	55.273,45	3	25.107,65
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	25,41	84	576.464,05	7	5.252,27
22.- Material, Suministros y Otros	185,24	227	1.528.548,54	107	4.658.655,98
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	27,40	35	2.025.623,45	2	35.472,87
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	1.526,76	2	1.295,48	17	7.144,23
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	49,32	197	1.799.391,21	85	1.090.808,11
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	116,80	569	5.986.594,18	221	5.822.441,09